
 

 

Eesti Lauatenniseliidu volikogu koosoleku protokoll 

 
Aeg, koht : 27.05.2024  16:00 - 19:00, Viimsi, Karulaugu tee 13, Haabneeme, FORUS 

Spordikeskus 

 

ELTL liikmetest (41) on esindatud 26 liiget, neist 15 volitusega ja esindatud on üle 50%+1 liikmete 

arvust ehk volikogu koosolek on otsustusvõimeline. Enne majandusaasta aruande kinnitamist liitus 

Rein Lindmäe. 

Kuulajana : Tõnu Kanne, Kaido Veldeman 

Revident : Marko Männik 

Koosoleku juhataja: Priit Lehtlaan 

Protokollija: Margit Tamm  

Otsus: ELTL volikogu otsustas ühehäälselt 26 poolthäälega kinnitada koosoleku juhataja ja 

protokollija. Häältelugejaks Elle Õun ühehäälselt 26 poolthäälega. 

 

Päevakorra muudatus 

1. Ettepanek lisada päevakorra punktiks nr.6 Uue revidendi kinnitamine digitaalselt 

allkirjastatud nõusoleku alusel - Keit Reinsalu 

Otsus: ELTL volikogu otsustas 26 poolthäälega lisada päevakorda punktiks nr.6 Uue 

revidendi valimine ja kinnitamine 

 

Päevakord 

1. Aastaaruande esitamine  
2. Revidendi ülevaade eelmisest majandusaastast 
3. Aastaaruande kinnitamine 
4. Juhatuse aruanne lõppenud möödunud aasta kohta 
5. Juhatuse liikme tagasikutsumine 
6. Uue revidendi valimine ja kinnitamine 
7. Lauatennise andmebaasi, reitingu muudatused ja veebilehe täiendamisest 
8. Eesti lauatennisistide litsenseerimisest ja liikmete aastamaksu ja tasude ümbervaatamine 
9. Ümarlaud tulevikku puudutavatel teemadel 

Otsus: ELTL volikogu otsustas ühehäälselt 26 poolthäälega kinnitada päevakord  

 



Koosoleku käik: 

 

1. Juhatuse esimehe Priit Lehtlaane ülevaade aasta tegevusaruande kohta. 

 

2. Juhatuse esimees  Priit Lehtlaan esitas  majandusaasta aruande.  Küsimustele vastati jooksvalt. 

 

3. Revidendi akt  majandusaruande kohta (esitas Marko Männik). Volikogu liikmete tekkinud 

küsimustele vastati jooksvalt. 

 

Ettepanek : kinnitada aastaaruanne ja anda volikogu poolt juhatusele volitused  aastaaruande 

allkirjastamiseks.  

 

Poolt :                   26                    Vastu : 0                        Erapooletu :  0 

 

Otsus: ELTL volikogu otsustas kinnitada aastaaruande, juhatusel on volitused allkirjastada                                 

aastaaruanne. 

 

4. Juhatuse aruanne lõppenud möödunud aasta kohta. 
Juhatuse esimees Priit Lehtlaan andis ülevaate koos kommentaaridega revidendi märkustele. 

 

5. Juhatuse liikme tagasikutsumine 
Otsus: ELTL volikogu otsustas kutsuda tagasi juhatuse liikme Raini Tsäko tema poolt esitatud 
avalduse alusel. 
 
Poolt:   25   Vastu: 0  Erapooletu: 1 

 

6. Uue revidendi valimine ja kinnitamine 
Revident Marko Männik esitas avalduse revidendi kohalt lahkumiseks. 
Juhatuse esimehe Priit Lehtlaane ettepanek on kinnitada uueks revidendiks Keit Reinsalu 
(digitaalselt allkirjastatud nõusolek) 
Otsus: ELTL volikogu otsustas kinnitada uueks revidendiks Keit Reinsalu 
 
Poolt:   26   Vastu: 0  Erapooletu: 0 

 

7. Lauatennise andmebaasi, reitingu muudatused ja veebilehe täiendamisest 
Juhatuse esimees Priit Lehtlaan andis ülevaate ning toimus arutelu 
 

8. Eesti lauatennisistide litsentseerimisest ja liikmete aastamaksu ja tasude ümbervaatamine    
Juhatuse esimees Priit Lehtlaan andis ülevaate, toimus arutelu klubide esindajate osavõtul 

        Muud tõstatatud küsimused 

             Koosoleku juhataja :  Priit Lehtlaan    Protokollija : Margit Tamm 


